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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02212032E

2. Data e Regjistrimit 12/10/2020
3. Emri i Subjektit ARCHI-TECTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Residence 
"Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i ndërtimit ne pergjithesi, rinovimi, restaurimi dhe 

mirëmbajtja e ndërtesave të çdo natyre, si për llogari të tyre, 
ashtu edhe për llogari të palëve të treta, përfshirë impiantet 
dhe punimet ndihmëse, prishjet, gërmimet dhe punimet 
tokësore edhe me ndonjë punë të lidhur, shërbime pastrimi; 
a)  Instalimi, transformimi, zgjerimi dhe mirëmbajtja e 
sistemeve hidraulike, elektrike, radio, televizive dhe 
elektronike, sistemet e ngrohjes, sistemet sanitare, sistemet e 
mbrojtjes nga zjarri, ujësjellësit, kanalizimet dhe veprat 
mbrojtëse dhe rregullimi hidraulik, zdrukthtari metali; 
prodhimin, tregtinë, përfaqësimin dhe patentimin e 
produkteve dhe materialeve të ndërtimit. Shitja dhe dhënia 
me qira e pronave të çdo natyre. b) Kompania mund të marrë 
pjesë në tenderë të shpallur nga subjekte publike dhe private. 
c)Kompania mund të kryejë veprimtari të: transportimit të 
mallrave me rrugë; transportin dhe dërgesën me çdo mjet, të 
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gjërave për llogari të tretë dhe për llogari të vet; menaxhimi i 
depozitimeve dhe magazinës; transporte lokale, kombëtare 
dhe ndërkombëtare; montime ; punimi i tokes , gërmimet, 
aktivitetet e ndërtimit, punimet e përfundimit, rinovimi, 
inxhinieria e impianteve, instalimi i shërbimeve dhe 
mirëmbajtja e ndërtesave, prishjet, punimet e tokës, ndërtesat 
civile dhe industriale, punimet e muratimit në lidhje me 
komplekset për prodhimin dhe shpërndarjen e sistemeve, 
furnizimin dhe instalimin të metaleve, drurit, materialeve 
plastike, materialeve prej qelqi, pikturimit dhe lustrimit, 
furnizimit me izolator termik, akustik dhe mbrojtës nga 
zjarri, impiantet për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë, 
domethënë impiantet hidraulike, termocentralet, impiantet 
për prodhimin e energjisë nga burimet alternative, sistemet 
elektrike për stacionet e energjisë, kabinat e transformimit, 
linjat e tensionit të lartë, linjat e tensionit të mesëm dhe të 
ulët, pajisje të ndryshme, sisteme të ndriçimit të jashtëm. - 
shërbimi i pastrimit higjienik sanitar për palët e treta, si 
subjektet private ashtu edhe ato publike; - menaxhimi i 
impianteve të pastrimit dhe asgjësimit, impianteve të 
trajtimit dhe para-trajtimit të mbetjeve, impianteve të 
magazinimit, ishujve ekologjikë, deponive, rehabilitimit dhe 
heqjes së asbestit; zhbllokimi dhe mirëmbajtja e 
kanalizimeve, shërbimeve sanitare, dezinfektimi, 
dezinfektimi dhe shfarosja e miut dhe çdo gjë tjetër e lidhur 
ose e ngjashme ose që lidhet me ligjin dhe ndryshimet dhe 
shtesat pasuese - transportin rrugor për llogari të vet dhe / 
ose për palët e treta të çdo lloji të mbeturinave; - tregtimi dhe 
ndërmjetësimi i çdo lloji të mbeturinave, si dhe materialeve 
të rigjenerimit të mbetjeve si drejtpërdrejt dhe për llogari të 
palëve të treta; - blerja, shitja dhe marrja me qira e: 
kontejnerëve të mbeturinave, tualeteve kimike, produkteve 
sanitare; - krijimin dhe menaxhimin e kopshteve, parqeve 
dhe zonave të gjelbërta dhe parkimeve të makinave; - 
instalimi, menaxhimi, mirëmbajtja, ndërtimi, riparimi, 
tregtimi dhe shitja me pakicë e 1) sistemeve dhe pajisjeve 
telekomunikuese, siguria, rrjetet e transmetimit të të 
dhënave, kompjutera, programe kompjuterikë, pagers, 
intercom, intercom video; 2) sisteme elektrike, telefonike, 
antenale, si industriale ashtu edhe civile 3) sisteme elektro-
mjekësore. Kompania gjithashtu mund të ndërtojë dhe / ose 
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të tregtojë mobilje dhe pajisje zyre dhe komerciale; mund të 
ndërtojë, shesë, shkëmbejë, instalojë, menaxhojë dhe 
transformojë impiante dhe pajisje të ngjashme ose të lidhura 
me aktivitetet e mësipërme. Të gjitha punët e lartpërmendura 
mund të kryhen në çdo regjim, marrëveshje, tender, tender. 
koncesion, tender privat, etj; për individë, ente publike dhe 
private dhe askush tjetër i përjashtuar. d) Kompania mund të 
marrë përfaqësues dhe agjensi shitjesh të çdo forme, me ose 
pa ekskluzivitet, me ose pa depozitë, të artikujve që hyjnë 
brenda sektorëve të produkteve të lartpërmendur, me 
kompani vendase dhe të huaja, pa përjashtim. Kompania 
mund të marrë hua nga aksionarët, që synojnë ndjekjen e 
qëllimit të korporatës, në përputhje me legjislacionin në fuqi 
kohë pas kohe. Kompania mundet vetëm në lidhje me 
qëllimin e sipërpërmendur të korporatës, të sigurojë garanci 
reale dhe personale gjithashtu në favor të palëve të treta dhe 
pa asnjë kufizim, por për transaksione individuale dhe jo 
ndaj publikut, dhe gjithashtu të hapë, mbyllë dhe menaxhojë 
llogaritë rrjedhëse bankare. dhe të kryejë të gjitha 
operacionet e tjera bankare, gjithmonë të lidhura me qëllimin 
e korporatës. Kompania mund të kryejë çdo veprim të 
drejtpërdrejtë ose të tërthortë të lidhur me aktivitetin kryesor, 
ajo mund të kryejë aktivitete ndihmëse të një natyre tregtare 
dhe të pasurive të patundshme që konsiderohen nga organi 
administrativ i nevojshëm ose i dobishëm në interesin e 
korporatës; ai gjithashtu mund të sigurojë garanci reale dhe 
personale, përfshirë sigurimet, gjithashtu në emër të palëve 
të treta, dhe të fitojë aksione në kompani të tjera me qëllime 
të ngjashme ose plotësuese me qëllimet e saj. Aktivitetet e 
sipërpërmendura duhet të jenë të gjitha jo mbizotëruese në 
lidhje me aktivitetin kryesor, jo drejt publikut dhe në mënyrë 
rigoroze të dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës; 
Kompania mund kryej aktivitet nga bashkëpunimi i pavarur i 
punëtorëve joanëtarë. Gjithashtu, ajo mund të blejë aksione 
edhe  të ndryshme nga objekti i shoqerise.
Albert Dapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2020                Deri: 08/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbertDapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCHI-TECTA
E-Mail: segreteria@cameracommerciobalcani.it  
Telefon: 0692666580  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-602191-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D31516C-6AF5-4E9B-958E-46F1349B1646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E276C38-5D98-4028-8718-5D44D7F7AF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68F16BF-335A-4C17-B508-C61A1477FFF2

